
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２６年５月号

開花を迎えた桜も、あっという間に

■日時：平成26年　5月18日（日）
　時間：9:30～11:00

先日行われましたお花見は、天候に恵まれながらも 　場所：特養八幡苑　苑庭にて
気温が低く、室内での観賞となりました。新年度が
スタートし、新人職員も10名入職致しました。何かと 　※雨天時は各フロア開催となります。
ご迷惑おかけするかと存じますが、どうぞ宜しくお願い

致します。

　また、先月は当施設において、風邪の蔓延により、
ご家族様におかれましては、大変不便な思いをされた
事を、深くお詫び申し上げます。ご面会については、
通常通り可能となりましたので、数多くのご家族様の
ご来苑をお待ちしております。今後共、宜しくお願い
致します。

○4月6日（日）に開かれました家族
懇談会におきまして、お忙しい中ご
参加いただき、誠に有難うございま

○3月23日（日）開催予定でした、外部 した。また、ご参加できなかったご家
からの訪問販売に関して、風邪蔓延 族様につきましては、今年度の料金
に伴い、順延致しました事をご報告 変更に伴う重要事項内容変更の説明
致します。変更後の日時については と、契約書への印鑑をいただきたいと
以下の通りです。 思っておりますので、お手数ですが

ご来苑して頂くようお願い申し上げま
■日時：平成26年　5月25日（日） す。遠方にお住まいの方は、事務所
　時間：14:00～15:30 までご一報ください。
　場所：１F事務所前にて
　
■食品や衣料品の販売を行う予定です。
　この機に、衣類の補充をお願い致しま
　す。ご家族様のご来苑お待ちしていま
す！！

れましては、穏やかな日々を過ごしております。

陽春の候、ますますご清栄の
こととお喜び申し上げます。
いつも一方ならぬお力添えにあず
かり、誠にありがとうございます。

散り行きましたが、あたかかい陽ざ
しに包まれながら、利用者様におか

※平成26年5月1日より、地域密着型施設として、下記

の通り大津川 八幡苑が開館予定となっています。           

○特別養護老人ホーム２９床                    

○ショートステイ８床                         

○グループ ホーム１８床                      

○小規模多機能型生活介護 （訪問介護・デイサービス）     

といった、多岐にわたる介護支援サービスを提供致しま

す。ご興味のある方は、事務所まで お声かけ下さい。  


